اس کا آخری شعر اس طرح پڑھا جائے۔

ربوہ رہے کعبہ کی بڑائی کا دعا گو
کعبہ کی پہنچتی رہیں ربوہ کو دعائیں

الفضل

روزنامہ

لاہور

یومر سہ شنبہ

شرح چندہ

سالانہ ۲۱ روپے

ششماہی ۱۱

سہ ماہی ۶

ماہوار ۲/۳

فی پرچہ ۱۰

۵ ربیع الثانی ۱۳۶۹ھ

جلد ۳۸ | ص ۲۲ | ۲۴ جنوری ۱۹۵۰ء | نمبر ۱۸

میں نے حضرت مسیح موعود علیہ السلام کا خطبہ الہامیہ "تیسرے تک ہی پڑھا تھا کہ مجھ پر حق انکشاف ہوا"

السید عبد الحمید ابراہیم آفندی مصری احمدی بھائی کی آمد

لاہور ۲۳ جنوری - آج ساڑھے چار بجے قیوم الاسلام کالج میں عربیہ سوسائٹی نے مکرم السید عبد الحمید ابراہیم آفندی ہمارے بھائی مصری احمدی کے اعزاز میں عصر اندہ دیا۔